

# Årsredovisning

för

## Jannika Schiller konsult AB

559261-3565

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jannika Schiller, Styrelseledamot  
2024-06-13

Styrelsen för Jannika Schiller konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2020 och bedriver konsulttjänster dvs att arbeta på specificerade uppdrag från kund som chef, mentor, ledarutvecklare och utbildare, samt stöd till chefer, ledare och ledningsgrupper vid förändringsarbeten, ledningsarbeten och eller organisatoriskt förändrings och kvalitets arbete, inom hälso-sjukvård och arbetsmiljö. Bolaget köper och säljer värdepapper. Bolaget bedriver köp, uppfödning, utbildning och försäljning av hästar samt utbildning och mentorskap av ryttare samt därmed förenlig verksamhet inom hästnäringen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det negativa resultatet kan närmast beskrivas som en följd av en period av minskade intäkter i bolaget då förutsättningarna med konsultverksamhet riktad mot regionerna i Sverige genomgått en större förändrings process. Anpassning till detta har behövts göras

Samt ökade kostnader pg den kostnadsstegring som skett i Sverige samt minskad efterfrågan av de utbildning och försäljning av hästar som

Verksamheten omfattar. Samtliga av dessa områden har krävts en omställning som nu är gjord.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	466	709	545
Resultat efter finansiella poster	-452	409	408
Soliditet (%)	3,2	32,4	76,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	140 359	324 520	<b>489 879</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		324 520	-324 520	<b>0</b>
Årets resultat			-451 648	<b>-451 648</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>464 879</b>	<b>-451 648</b>	<b>38 231</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 879
årets förlust	-451 648
	<b>13 231</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 231
	<b>13 231</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	465 788	709 311
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	32 330
Övriga rörelseintäkter	131 967	184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>597 755</b>	<b>741 825</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-569 165	-129 937
Övriga externa kostnader	-383 351	-134 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95 270	-69 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 047 786</b>	<b>-333 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-450 031</b>	<b>408 510</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	811	163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 428	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 617</b>	<b>163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-451 648</b>	<b>408 673</b>

### Resultat före skatt

**-451 648**                      **408 673**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-84 153
<b>Årets resultat</b>	<b>-451 648</b>	<b>324 520</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		487 614	309 367
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>487 614</b>	<b>309 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>487 614</b>	<b>309 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		19 780	32 330
<b>Summa varulager</b>		<b>19 780</b>	<b>32 330</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 955	223 313
Övriga fordringar		174 709	214 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 033	574 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>646 697</b>	<b>1 012 423</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 676	158 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 676</b>	<b>158 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>690 153</b>	<b>1 203 450</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 177 767</b>	<b>1 512 817</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		464 879	140 359
Årets resultat		-451 648	324 520
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 231</b>	<b>464 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 231</b>	<b>489 879</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		600 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 141	0
Skatteskulder		84 153	171 375
Övriga skulder		429 272	246 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		970	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>539 536</b>	<b>422 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 177 767</b>	<b>1 512 817</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 184	330 000
Inköp	273 517	106 184
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>709 701</b>	<b>436 184</b>
Ingående avskrivningar	-126 817	-57 499
Årets avskrivningar	-95 270	-69 318
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 087</b>	<b>-126 817</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>487 614</b>	<b>309 367</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	-600 000	-600 000
	<b>-600 000</b>	<b>-600 000</b>

Södertälje 2024-06-13

*Jannika Schiller*  
Jannika Schiller